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Resultat fran GUNILLATRAFFEN luftpistol 2006-11-04 i Uppsala

Arrangor: Upsala Sportskytteklubb
Jury: Hakan Mansson, Bertil Olsson och Lars Axelsson

Herrar 3

Jens Klaminder
Tommy Mellberg
Mats Berkler
Peter Fredriksson
Samuel Blomaqvist
Mikael Andersson
Patrik Eriksson
Urban Leth
Roinnie Hellstrom
Lennart Rehnstrom
Peter Johansson
Per-Erik Brundin
Pasi Tyynela

Herrar 2

Tobias Larsson
Anders Turebrand
Lennart Carlsson
Bengt Jansson
Mikael Brantedal
Kjell Larsen
Staffan Leth
Jimmy Persson

Herrar 1
Jan Danielsson
B-G Dingfors

Damer 3

Anne Mari Virtanen
Elin Albrektsson
Liselott S&mark
Anneli Johansson
Sofia Frisk

Damer 2
Monika Busk
Helen Persson
Lena Andersson

Herrjuniorer aldre
Niklas Engstrom
Patrik Alander

Herrjuniorer yngre
Wilhelm Lombach

Damjuniorer
Johanna Carlsson

Njurunda Ssk
Sthimpol Skf

Atlas Copco Pk
Osthammars Pk

F4 Skf
Frovi-Lindesbergs Ps
Kramfors Pk
Dala-Folda Psf

Atlas Copco Pk
Uppl-Véasby Psk
Ostersunds Pk
Osthammars Pk
Frovi-Lindesbergs Ps

Atlas Copco Pk
Atlas Copco Pk
Fryksdalens Psk
Falu Sp
Osthammars Pk
Transtransds Skf
Borlange Pk
Njurunda Ssk

Njurunda Ssk
Osthammars Pk

Katarina Psf
Ostersunds Pk
Sthimpol Skf
Sthimpol Skf
Upsala Ssk

Transtrands Skf
Njurunda Ssk
Osthammars Pk

Bollnas Ssk
Atls Copco Pk

Atlas Copco Pk

Fryksdalens Psk

MO041179JENO1
M130980TOMO1

MO60164PETO1
M130177SAMO1
MO051267MIK04
MO030667PAT03
M190566URBO1
M160270RON02
MO080251LENO1
M110562PET02
M281057PERO1
M170566PAS01

M280267TOBO1
M170572AND06
M150859LENO1

M170662MIK02
M2205461KJEOL
M040861STAO01
M110267JIMO1

MO031063JANO2
NY

K210261ANNO1
K230572ELI01
K120866L1S01
K070667ANNO1
K250476SOF01

K040365MONO1
K130667HEPO1
K300560LENO1

MO80688NIKO1
M141988PATO1

MO060390wil01

K190990JOH02

95
96
95
92
92
91
94
93
93
92
92
91
91

92
92
88
86
88
86
87
83

93
83

94
91
95
96
87

89
90
84

93
84

89

95

97
92
98
97
95
97
97
93
92
91
91
86
91

93
92
90
91
92
83
84
86

91
82

97
94
90
92
90

88
81
87

92
92

92

89

95
95
94
94
95
90
93
94
95
92
88
94
88

93
91
90
93
96
84
87
87

91
76

95
98
93
89
91

87
89
78

92
89

90

87

97
98
95
96
94
94
93
92
92
90
92
90
88

92
91
96
92
83
88
89
80

92
82

94
94
93
92
92

89
81
90

94
90

89

93

97
97
94
93
93
91
93
93
95
92
92
91
93

91
93
88
87
86
91
89
84

96
86

96
92

99
95
94
96
93
97
89
92
90
95
94
93
92

93
92
92
90
90
93
86
84

94
83

94
92

580
573
570
568
562
560
559
557
557
552
549
545
543

554
551
544
539
535
525
522
504

557
492

380
377
371
369
360

353
341
339

561
539

360

364



Damer 65
Paula Janver

Herrar 50
Kjell Olsson

Herrar 60
Finn Stridbo

Herrar 65
Stig Arksand
Sune Janver

Bertil Olsson / 2006-11-04

Katarina Psf

Katarina Psf

Transtrands Skf

Katarina Psf
Katarina Psf

K101238PAUO1

M310748KJEO1

MO30944FINO1

K010101STI28
M260799SUNO1

86 83 82 81

89 90 91 88

88 89 88 91

92 88 87 89
84 84 87 83

332

358

356

356
338



Resultat fran GUNILLATRAFFEN luftpistol 2006-11-05 i Uppsala
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Arrangor: Upsala Sportskytteklubb

Jury: Hakan Mansson, Bertil Olsson och Sven-Erik Mattsson

Herrar 3

Jens Klaminder
Patrik Eriksson
Tommy Mellberg
Peter Fredriksson
Mikael Andersson
Peter Johansson
Samuel Blomgvist
Pasi Tyynela
Lennart Rehnstréom
Per-Erik Brundin

Herrar 2

Tobias Larsson
Kjell Larsen
Anders Turebrand
Lennart Carlsson
Bengt Jansson
Mikael Brantedal
Fredrik Gaard
Lari Lassila
Jimmy Persson

Herrar 1
Arne Betzen
Johan Lindell

Herrjunior aldre
Niklas Engstrom
Mathias Trdssman
Wilhelm Lombach

Herrjuniorer yngre
Robin Lindell

Damer 3

Anneli Johansson
Elin Albrektsson
Anne Mari Virtanen
Liselott S&dmark
Sofia Frisk

Damer 2
Monika Busk
Lena Andersson
Helen Persson
Elin Marsell

Damjuniorer
Johanna Carlsson

Njurunda Ssk
Kramfors Pk
Sthimpol Skf
Osthammars Pk
Frovi-Lindesbergs Ps
Ostersunds Pk

F4 Ssk
Frovi-Lindesbergs Ps
Uppl-Véasby Psk
Osthammars Pk

Atlas Copco Pk
Transtransds Skf
Atlas Copco Pk
Fryksdalens Psk
Falu Sp
Osthammars Pk
Osthammars Pk
Tierps psk
Njurunda Ssk

Ballongbergets Skf
Upsala Ssk

Bolln&s Ssk
Tierps Psk
Atlas Copco Pk

Upsala Ssk

Sthimpol Skf
Ostersunds Pk
Katarina Psf
Sthimpol Skf
Upsala Ssk

Transtrands Skf
Osthammars Pk
Njurunda Ssk
Njurunda Ssk

Fryksdalens Psk

MO041179JENO1
MO030667PATO3
M130980TOMO1
MO60164PETO1
MO051267MIK04
M110562PET02
M130177SAMO1
M170566PAS01
MO080251LENO1
M281057PERO1

M280267TOBO1

M2205461KJEO1

M150859LENO1

M170662MIK02

M110267JIMO1

MO80688NIK01

MO060390wil01

K070667ANNO1
K230572ELI01
K210261ANNO1
K120866LI1S01
K250476SOF01

K040365MONO1
K300560LENO1
K130667HEPO1
K240779ELIO1

K190990JOH02

96
93
95
94
94
97
92
94
95
88

90
90
92
92
91
87
88
91
85

91
73

92
84
90

76

95
91
92
90
91

90
82
85

91

96
98
95
94
97
93
94
93
92
92

93
91
89
92
91
90
86
92
87

92
80

93
89
79

68

92
95
95
95
91

91
83
79
82

90

96
98
95
97
91
96
93
94
91
89

93
90
87
88
88
91
92
86
94

89
84

89
85
85

67

94
93
95
91
93

91
87
86
82

87

95
96
94
97
98
92
92
92
88
90

94
93
92
88
88
90
85
86
84

92
89

94
84
091

63

98
93
89
90
90

91
84
82
79

82

97
92
96
95
93
91
91
92
98
90

91
92
94
93
86
93
89
88
87

93
86

93
90
86

96
95
96
93
94
90
95
92
92
89

91
93
93
92
95
87
91
84
86

89
84

92
84
84

576
572
571
570
567
559
557
557
556
538

552
549
547
545
539
538
531
527
523

546
496

553
516
515

274

379
372
371
366
365

363
336
332
325

350
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Evelina Hedstrém

Herrar 50
Bjorn Nyberg
Kjell Olsson

Herrar 60
Finn Stridbo

Herrar 65
Stig Arksand
Sune Janver

Damer 65
Paula Janver

GUNILLATRAFFEN match 2 2006-11-05

Herrar 3

Tommy Mellberg
Jens Klaminder
Patrik Eriksson
Samuel Blomgvist

Damer 3

Elin Albrektsson
Anneli Johansson
Liselott Sdmark

Damer 2
Helen Persson
Elin Marsell

Herrjuniorer aldre
Niklas Engstrom

Tierps Psk

Vasteras Ps
Katarina Psf

Transtrands Skf

Katarina Psf
Katarina Psf

Katarina Psf

Sthimpol Skf
Njurunda Ssk
Kramfors Pk

F4 Skf

Ostersunds Pk
Sthimpol Skf
Sthimpol Skf

Njurunda Ssk
Njurunda Ssk

Bollnas Ssk

MO071054BNGO1
M310748KJEO1

MO30944FINO1

K010101STI28
M260799SUNO1

K101238PAUO1

M130980TOMO1
MO041179JENO1
MO030667PATO03
M130177SAMO1

K230572ELI01
KO070667ANNO1
K120866L1S01

K130667HEPO1
K240779ELIO1

MO80688NIKO01

89

90
87

87

87
88

88

98
93
94
95

95
94
90

86
76

92

82

92
91

92

89
85

91

94
97
97
92

96
95
95

83
85

93

87

91
91

87

86
83

84

96
96
92
95

94
94
92

83
79

91

88 346
89 362
91 360
94 360
85 347
84 340
86 349
96 94 98 576
98 95 96 575
96 95 94 568
93 90 91 556
98 383
92 375
96 373
88 340
85 325
93 94 94 557



